
Gödöllő Város Képviselő-testületének 

31/2012. (XII.17.) sz. önkormányzati rendelete 

az egyes önkormányzati rendeletekben meghatározott 

tiltott, közösségellenes magatartás tényállásának hatályon kívül helyezéséről 

 

 

 

Gödöllő Város Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 

16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörben eljárva a következőket rendeli el:  

 

 

1. §  Hatályát veszti a  települési folyékony hulladékkal kapcsolatos helyi közszolgáltatás 

kötelező igénybevételéről szóló 2000.évi 15. (V.1.) sz., 31/2008. (X.27.) sz., 19/2009. 

(IX. 11.) sz., 27/2010. (XI.25.) sz. valamint a 16/2012. (V.10.) sz. rendeletekkel 

módosított 1998. évi 27. (XII. 10.) számú önkormányzati rendelet 17. §-a. 

 

 

2. §   Hatályát veszti a taxiállomások igénybevételi rendjéről szóló 25/2003. (X.30.) sz., 

31/2004. (XI. 29.) sz., 4/2007. (II.2.) sz., 27/2007.(X.19.) sz., 39/2007. (XII. 14.) sz., 

31/2008. (X. 27.) sz., 44/ 2008. (XII. 15.) sz., 19/2009. (IX. 11.) sz., 31/2009. (XII. 

11.) sz., 27/2010. (XI.25.) sz., 4/2011. (II.4.) sz. valamint a 16/2012. (V. 10.) sz. 

rendeletekkel módosított 2000. évi 24. (X.13.) számú önkormányzati  rendelet 8. §-

ának (2), (3), (4), (5) bekezdése. 

 

3. §   Hatályát veszti a Gödöllő Város Önkormányzat Képviselő-testületének az épített értékek 

helyi védelméről szóló 6/2005. (I. 31.) sz., 24/2005. (IV. 25.) sz., 13/2006. (V.15.) sz., 

31/2008. (X. 27.) sz., 34/2008. (XI. 24.) sz., 26/2009. (XI. 16.) sz., 27/2010.(XI.25.) sz. 

valamint a 16/2012. (V. 10.) sz. rendeletekkel módosított 31/2003.  (XII. 15.) számú 

önkormányzati rendelet 18. §-a. 

 

4. §  Hatályát veszti a Gödöllő város helyi jelentőségű természeti területeinek és értékeinek 

védetté nyilvánításáról és a természetvédelem helyi szabályairól szóló 12/2008. (IV.7.) 

sz., 31/2008. (X.27.) sz., 27/2010. (XI.25.) sz. valamint a 16/2012.(V.10.) sz. 

rendeletekkel módosított 37/2004. évi (XII. 20.) számú önkormányzati rendelet  8. § 

alcíme és a 8.§-a 

 

 

5. §  Hatályát veszti a közterületek elnevezéséről, azok jelöléséről és a házszámozás 

rendjéről szóló 31/2008. (X. 27.) sz., 27/2010. (XI.25.) sz. valamint a 16/2012. (V. 

10.) sz. rendeletekkel módosított 31/2005. évi (X. 28.) számú önkormányzati rendelet  

10. §-a. 

 

 

 

 

 



2 

 

6. §   (1) A temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 46/2008. (XII. 15.) sz., 19/2009. 

(IX. 11.) sz., a 27/2010. (XI.25.) sz. valamint a 16/2012. (V. 10.) sz.  rendeletekkel 

módosított 25/2007. (IX.14.) sz. önkormányzati rendelet 2.§ (1) bekezdése helyébe 

a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) Gödöllő Város Önkormányzata (továbbiakban: Önkormányzat) a helyi 

viszonyoknak és előírásoknak megfelelően gondoskodik a temető fenntartásáról. 

Jelen rendeletben foglalt szabályok betartásának ellenőrzésére a temető tulajdonosa 

és az üzemeltetője jogosult.” 

 

 (2) Hatályát veszti a temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 46/2008. (XII. 

15.) sz., 19/2009. (IX. 11.) sz., a 27/2010. (XI.25.) sz. valamint a 16/2012. (V. 10.) sz.  

rendeletekkel módosított 25/2007. (IX.14.) sz. önkormányzati rendelet 18.§-a. 

 

 

7. §  Hatályát veszti a közterületek és az egyes, nem közterületnek minősülő ingatlanok 

tisztántartásáról, állagának megóvásáról szóló 27/2010. (XI.25.) sz., 11/2011. (IV.21.) 

sz., 24/2011. (XII.8.) sz., 16/2012. (V. 10.) sz. valamint a 24/2012.(X.18.) 

rendeletekkel módosított 29/2008. (X. 27.) számú önkormányzati rendelet  8. §-a.  

 

8. §  Hatályát veszti a települési szilárd hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról 

és annak kötelező igénybevételéről szóló 19/2009. (IX. 11.) sz., 27/2009. (XII. 11.) 

sz., 27/2010. (XI.25.) sz., 30/2010. (XII.17.) sz., 23/2011. (XII.8.) sz., 13/2012. (IV.5.) 

sz. 16/2012.(V.10.) sz. rendeletekkel módosított 8/2009. (III.27.) számú 

önkormányzati rendelet 18. §-ának alcíme, valamint a 18. §-a . 

 

9.§     Hatályát veszti a Gödöllő Város Képviselő-testületének Gödöllő város közterületeinek 

használatáról, a közterületek és a vásárok rendjéről szóló 14/2011. (IV.21.) sz., 

18/2011. (IX.15.) sz. 16/2012.(V.10.) sz. valamint a 24/2012.(X.18.) rendeletekkel 

módosított 8/2011. (II.24.) számú önkormányzati rendelet 13. § (6) (7) (8) (11)  

bekezdése.  

10.§     Hatályát veszti  Gödöllő Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gödöllő város 

címerének és zászlójának, valamint Gödöllő név használatának rendjéről szóló 

16/2012.(V.10.) rendelettel módosított 13/2011 (IV.21.) számú önkormányzati 

rendelet 10. §-ának alcíme valamint a 10. §-a. 

 

11.§   Hatályát veszti a helyszíni bírságok összegével érintett önkormányzati rendeletek 

módosításáról szóló módosított 31/2008.(X.27.) önkormányzati rendelet. 

 

12.§  Hatályát veszti az egyes önkormányzati rendeletekben meghatározott kiszabható 

pénzbírság legmagasabb összegével érintett önkormányzati rendeletek módosításáról 

szóló  27/2010. (XI.25.) önkormányzati rendelet. 

 

 



3 

 

13.§  Hatályát veszti az egyes önkormányzati rendeletek módosításáról és az állatok tartásáról 

szóló 28/2008.(X.27.) sz. önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 

24/2012.(X.18.) önkormányzati rendelet. 

14. §  Ezen rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és hatályba lépését követő 

napon hatályát veszti. 

 

Gödöllő, 2012. december  13. 

 

 

 

 

 

Dr. Gémesi György  sk.     Dr. Nánási Éva sk. 

      polgármester      címzetes főjegyző  

 

 

 

 


